Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 14 de maio de 2020 Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292709EDB0CBE032F0CFCD78E0D5719B

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO, AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO PP  007/2020.

• RESULTADO DE JULGAMENTO, AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO PPRP  008/2020.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292709EDB0CBE032F0CFCD78E0D5719B

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2020

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA, torna público que no dia cinco de maio do ano
de 2020, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial visando a Contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de roço, carpina, limpeza de sarjetas, vias
publicas neste município, bem com mão de obra especializada em coleta de lixo, zeladoria e
vigilância, para atender as demandas das diversas secretarias e setores do município de Nova
Redenção /BA, tendo como vencedora a empresa: RENOVA SERVIÇOS DE COLETAS
ESPECIALIZADOS EIRELI, CNPJ Nº CNPJ: 17.507.093/0001-48, com proposta final  Global
no valor de R$ 96.300,00 (Noventa e seis mil e trezentos reais), por terem apresentado
menores preços deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO
a licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos
alcançados

Nova Redenção/BA, 05 de maio de 2020

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DO JULGAMENTO
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos
desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 05 de maio de 2020.

Abi- Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F471A990937BBCD562F6B575B710A14B

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº.
007/2020, em favor da seguinte empresa: RENOVA SERVIÇOS DE COLETAS ESPECIALIZADOS
EIRELI, CNPJ Nº 17.507.093/0001-48, com proposta final  Global  no valor de R$ 96.300,00 (Noventa
e seis mil e trezentos reais). Cujo objeto é o Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de roço, carpina, limpeza de sarjetas, vias publicas neste município, bem com mão de obra
especializada em coleta de lixo, zeladoria e vigilância, para atender as demandas das diversas secretarias e
setores do município de Nova Redenção /BA

Nova Redenção/BA, 12 de maio de 2020

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 12 de maio de 2020

Abi- Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F471A990937BBCD562F6B575B710A14B

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato com a empresa:
CONTRATO Nº 078/2020 – RENOVA SERVIÇOS DE COLETAS ESPECIALIZADOS EIRELI,
CNPJ Nº 17.507.093/0001-48, com proposta final  Global  no valor de R$ 96.300,00 (Noventa e seis mil
e trezentos reais),. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de roço,
carpina, limpeza de sarjetas, vias publicas neste município, bem com mão de obra especializada em coleta
de lixo, zeladoria e vigilância, para atender as demandas das diversas secretarias e setores do município
de Nova Redenção /BA. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral e publicado no prazo legal.

Nova Redenção/BA, 12 de maio de 2020

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 12 de maio de 2020.

Abi- Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F471A990937BBCD562F6B575B710A14B

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 008/2020

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 05 de maio de 2020,
foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de material de expediente com o escopo de suprir as
demandas do Município de Nova Redenção BA, tendo como vencedoras as seguintes
empresas: RAIMUNDA TELES DE SOUZA ME, CNPJ Nº 07.100.115/0001-05, registra os
preços do Lote 01 no valor de R$ 53.869,97 (cinqüenta e três mil e oitocentos e sessenta e
nove reais e noventa e sete centavos), registra os preços do Lote 02 no valor de R$
78.706,06 (setenta e oito mil e setecentos e seis reais e seis centavos), registra os preços
do Lote 03 no valor de R$ 9.650,61 (nove mil seiscentos e cinqüenta reais e sessenta e um
centavos), registra os preços do  Lote 04  no valor de R$ 88.356,80 (oitenta e oito mil e
trezentos e cinqüenta e seis reais e oitenta centavos), registra os preços do Lote 05 no valor
de R$ 195.772,17 (centos e noventa e cinco mil e setecentos e setenta e dois reais e
dezessete centavos), registra os preços do Lote 06 no valor de  R$ 323.607,55 (trezentos e
vinte e três mil e seiscentos e sete reais e cinqüenta e cinco reais), registra os preços do
Lote 07 no valor de R$ 93.007,44 (noventa e ter mil e sete reais e quarenta e quatro
centavos), registra os preços do Lote 08 no valor de R$ 72.813,87 (setenta e dois mil
oitocentos e treze reais e oitenta e sete centavos), registra os preços do Lote 09 no valor de
R$ 65.203,10 (sessenta e cinco mil e duzentos e três reais e dez centavos), registra os
preços do Lote 10 no valor de R$ R$ 64.194,76 (cento e quarenta e quatro mil e quinhentos
reais), registra os preços do Lote 11 no valor de R$ R$ 50.541,40 (cinqüenta  mil e
quinhentos e quarenta e um reais e quarenta centavos reais) e registra os preços do Lote 12
no valor de R$ R$ 10.919,63 (dez mil e novecentos e dezenove reais e sessenta e três
centavos), por terem apresentados menores preços deste processo administrativo licitatório
que, nesta oportunidade, ADJUDICO a licitante vencedora nos termos exigidos na lei
reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

Nova Redenção/BA, 05 de maio de 2020

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 05 de maio de 2020.

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292709EDB0CBE032F0CFCD78E0D5719B

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 008/2020.

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial
nº. 008/2020, em favor da seguinte empresa: RAIMUNDA TELES DE SOUZA ME, CNPJ Nº
07.100.115/0001-05, registra os preços do Lote 01 no valor de R$ 53.869,97 (cinqüenta e três mil e
oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e sete centavos), registra os preços do Lote 02 no valor de
R$ 78.706,06 (setenta e oito mil e setecentos e seis reais e seis centavos), registra os preços do Lote 03
no valor de R$ 9.650,61 (nove mil seiscentos e cinqüenta reais e sessenta e um centavos), registra os
preços do  Lote 04  no valor de R$ 88.356,80 (oitenta e oito mil e trezentos e cinqüenta e seis reais e
oitenta centavos), registra os preços do Lote 05 no valor de R$ 195.772,17 (centos e noventa e cinco
mil e setecentos e setenta e dois reais e dezessete centavos), registra os preços do Lote 06 no valor de
R$ 323.607,55 (trezentos e vinte e três mil e seiscentos e sete reais e cinqüenta e cinco reais), registra
os preços do Lote 07 no valor de R$ 93.007,44 (noventa e ter mil e sete reais e quarenta e quatro
centavos), registra os preços do Lote 08 no valor de R$ 72.813,87 (setenta e dois mil oitocentos e treze
reais e oitenta e sete centavos), registra os preços do Lote 09 no valor de  R$ 65.203,10 (sessenta e
cinco mil e duzentos e três reais e dez centavos), registra os preços do Lote 10 no valor de R$ R$
64.194,76 (cento e quarenta e quatro mil e quinhentos  reais), registra os preços do Lote 11 no valor de
R$ R$ 50.541,40 (cinqüenta  mil e quinhentos e quarenta e um reais e quarenta centavos reais) e
registra os preços do Lote 12 no valor de R$ R$ 10.919,63 (dez mil e novecentos e dezenove reais e
sessenta e três centavos), cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de
Material de Expediente com o escopo de suprir as demandas do Município de Nova Redenção BA.

Nova Redenção/BA, 12 de maio de 2020

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

 Em 12 de maio de 2020

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292709EDB0CBE032F0CFCD78E0D5719B

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato
com a empresa: ATA CONTRATO Nº 061/2019 – RAIMUNDA TELES DE SOUZA ME, CNPJ
Nº 07.100.115/0001-05, registra os preços do Lote 01 no valor de R$ 53.869,97 (cinqüenta e três mil e
oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e sete centavos), registra os preços do Lote 02 no valor de
R$ 78.706,06 (setenta e oito mil e setecentos e seis reais e seis centavos), registra os preços do Lote 03
no valor de R$ 9.650,61 (nove mil seiscentos e cinqüenta reais e sessenta e um centavos), registra os
preços do  Lote 04  no valor de R$ 88.356,80 (oitenta e oito mil e trezentos e cinqüenta e seis reais e
oitenta centavos), registra os preços do Lote 05 no valor de R$ 195.772,17 (centos e noventa e cinco
mil e setecentos e setenta e dois reais e dezessete centavos), registra os preços do Lote 06 no valor de
R$ 323.607,55 (trezentos e vinte e três mil e seiscentos e sete reais e cinqüenta e cinco reais), registra
os preços do Lote 07 no valor de R$ 93.007,44 (noventa e ter mil e sete reais e quarenta e quatro
centavos), registra os preços do Lote 08 no valor de R$ 72.813,87 (setenta e dois mil oitocentos e treze
reais e oitenta e sete centavos), registra os preços do Lote 09 no valor de  R$ 65.203,10 (sessenta e
cinco mil e duzentos e três reais e dez centavos), registra os preços do Lote 10 no valor de R$ R$
64.194,76 (cento e quarenta e quatro mil e quinhentos  reais), registra os preços do Lote 11 no valor de
R$ R$ 50.541,40 (cinqüenta  mil e quinhentos e quarenta e um reais e quarenta centavos reais) e
registra os preços do Lote 12 no valor de R$ R$ 10.919,63 (dez mil e novecentos e dezenove reais e
sessenta e três centavos). Objeto: registro de preços para futura e eventual Aquisição de Material de
Expediente com o escopo de suprir as demandas do Município de Nova Redenção BA. Vigência: 12
(doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em 12/05/2020. Devendo o presente
Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo
legal.

Nova Redenção/BA, 12 de maio de 2020

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
Afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 12 de maio de 2020

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292709EDB0CBE032F0CFCD78E0D5719B

		2020-05-14T14:18:30-0300